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Rząd chce wzmocnienia współpracy między
przedsiębiorcami a nauką

Rząd przyjął 19 grudnia projekt Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,
Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia. Zakłada on wzmocnienie współpracy między
przedsiębiorstwami i sektorem nauki. Centrum Informacyjne Rządu podało, że program jest częścią
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Narodowej Strategii Spójności. Na jego realizację ma być przeznaczone 9,7 mld euro, z czego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego będzie pochodziło 8,3 mld euro.

Z komunikatu CIR wynika, że program na przyczynić się do zwiększenia transferu nowoczesnych
technologii do gospodarki oraz pomóc ośrodkom naukowym tworzyć atrakcyjne oferty,
odpowiadające potrzebom przedsiębiorców.

Program będzie dotyczył m.in. działań zmierzających do wzrostu innowacyjności polskich
przedsiębiorstw, poprawy konkurencyjności sektora naukowego, lepszego wykorzystania technologii
informatycznej w gospodarce oraz zwiększenia udziału polskich produktów innowacyjnych na rynku
międzynarodowym.

Według rządu, bezpośrednie wsparcie finansowe będzie przeznaczone m.in. dla firm, instytucji
z otoczenia biznesu oraz jednostek naukowych.

W ramach programu nie będzie wspierana innowacyjność na poziomie lokalnym lub regionalnym.
Tego rodzaju działalność będzie promowana i wspierana w Regionalnych Programach Operacyjnych
i Programie Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej. KAW
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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